
UCHWAŁA  Nr  XVII/153/08 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 6 listopada 2008 r. 
 

w sprawie diet przysługujących przewodniczącemu Zarządu Osiedla Golczewo  
i sołtysom wsi  

 
Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się diety dla przewodniczącego Zarządu Osiedla i sołtysów wsi za udział w sesjach 
Rady w wysokości pięciokrotnej pełnej diety przysługującej pracownikom z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju, w zaokrągleniu do pełnych złotych. 
 

§ 2. Podstawę wypłacenia diety stanowi podpis przewodniczącego Zarządu Osiedla i sołtysa    
na liście obecności. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Golczewie Nr XIV/109/96 z dnia 15 lutego 1996 r. 

zmieniona uchwałą Nr XXII/165/97 z dnia 24 kwietnia 1997 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

       Mieczysław Perużyński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,         

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,      
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218       
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 

 


